FGTS (Fundo de Garantia do Tempo de Serviço) a pagar 169 235
Provisão para férias e 13º salário 4.044 2.707
Outras obrigações trabalhistas 33 21

8.791 7.116

12. Patrimônio líquido

a) Capital social

Em 30 de junho de 2025 o capital social integralizado é de R$ 61.978 e
está dividido em 61.978.000 (sessenta e um milhões, novecentos e setenta
e oito mil) ações ordinárias, com aumento pré-aprovado até o limite de
R$ 78.955 sem aumento da quantidade de ações, o valor médio unitário
atual é de R$ 1,00 (um real) cada:

30 de junho de 2024
Quantidade

de ações
Ordinárias Preferenciais Capital Social

% de